ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ОЛУЯЗСКОГО СЕЛЬСКОГО П | « МАМАДЫШ МУНИЦИПАЛЬ

ПОСЕЛЕЬЖЯ МАМАДЫШСКОГО РАЙОНЫ ОЛЫЯЗ АВЫЛ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ' ^ ̂  ДИРЛЕГЕ БАШКАРМА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН КОМИТЕТЫ
ул.Ш.Маннура, д.72а, с. Олуяз, Ш.Маннур ур., 72а нче йорт, Олыяз авылы,

Мамадышский район, Мамадыш районы,
Республика Татарстан, 422146 Татарстан Республикасы,422146

тел.(факс): (85563) 2-25-82; е-та11: 01и.Мат@Шаг.ги, у^г«г\у:татас1у8Ь.Шаг81ап.ги

Постановление Карар
№ 2 3 от 23.09.2016 г

Об утверждении административных
регламентов предоставления муниципальных

услуг, оказываемых Исполнительным комитетом
Олуязского сельского поселения

Мамадышского муниципального района
Республики Татарстан

Во исполнение требований Федерального закона от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об
организации предоставления государственных муниципальных услуг»
постановляю:

1. Утвердить: ^
1.1. Административный регламент предоставления муниципальной услуги

по присвоению, изменению и аннулированию адресов (Приложение
№1);

1.2. Административный регламент предоставления муниципальной услуги
по согласованию схемы трасс инженерных сетей и коммуникаций
(Приложение №2);

1.3. Административный регламент предоставления муниципальной услуги
по выдаче разрешения на вырубку, кронирование или посадку деревьев
и кустарников (Приложение №3);

1.4. Административный регламент предоставления муниципальной услуги
по свидетельствование верности копий документов и выписок из них
(Приложение №4);

1.5. Административный регламент предоставления муниципальной услуги
по удостоверению завещаний и по удостоверению доверенностей
(Приложение №5);

1.6. Административный регламент предоставления муниципальной услуги
по выдаче справки (выписки) (Приложение №6);

2. Постановление Исполнительного комитета Олуязского сельского поселения
Мамадышского муниципального района Республики Татарстан от 20.08.2013
г. (с учетом изменений от 22.05.2014, 12.10.2015) «Об утверждении
административных регламентов предоставления муниципальных услуг.

оказываемых Исполнительным комитетом Олуязского сельского поселения .
Мамадышского муниципального района Республики Татарстан признать
утратившим силу.

3. Обнародовать настоящее Постановление путем размещения его на
информационных стендах сельского поселения, официальном сайте
Мамадышского муниципального района щащаёузЬ.Шагзгап.ш.

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Руководитель Исполнительного комите!^^;- "
Олуязского сельского поселения
Мамадышского муниципального район^-'^'ч /И.Я.Хаев/